INDICAÇÃO    /2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado do partido PODEMOS, com assento

nesta Casa de Leis, na forma do artigo 114, Inciso VII do

Regimento Interno desta Casa, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito

Victor da Silva Coelho e ao  Senhor Vander de Jesus Maciel,

Secretário Municipal de manutenção e serviços (SEMMAT),  que

viabilize o serviço de LIMPEZA E INSTALAÇÃO DE DOIS REFLETORES

PARA ILUMINAÇÃO     NA COMUNIDADE DE SÃO VICENTE   – Distrito de São

Vicente, interior de Cachoeiro de Itapemirim – ES.

Justificativa;

Tal propositura visa atender aos munícipes, que solicita-

ram LIMPEZA em torno da SEDE DO DISTRITO DE SÃO VICENTE, tendo

em vista o TORNEIO BENEFICENTE que acontecerá no DIA 17 DE JU-

LHO DE 2022, EM PROL DO TRATAMENTO DE SAÚDE DE MORADORES LO-

CAIS.

Na oportunidade, solicitam ainda a INSTALAÇÃO DE DOIS RE-

FLETORES PARA ILUMINAÇÃO no espaço em que ocorrerá o evento,

destaca-se a importância das solicitações retro para melhor

condução da festividade.

Dessa forma, esperamos que seja a mesma prontamente aten-

dida.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 13 de Julho de 2022

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

Vereador - PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350034003500340038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-07-13T11:48:46-0300